Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Овсорокская средняя общеобразовательная школа»

__________________________________________________________

ПРИКАЗ
23.09.2024 года                                                                                         №  69-3

     с. Овсорок

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МКОУ «Овсорокская СОШ»  на 2024 – 2025 учебный год, утвержденной приказом

директора от 23.09.2024 г. № 69-2

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:

Лесину Елену Анатольевну, директора школы;

Мицкул Валентину Николаевну, учителя немецкого языка.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Лесина Е. А. – Палеева Т. А.

Мицкул В. Н. – Мотина Г. М.

3. Куратору наставнических пар Лесиной Е. А.:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Е. А. Лесина

Приложение 1 к приказу МКОУ «Овсорокская СОШ»

 от 23.09.2024 № 69-1

Состав комиссии по проведению обследования и паспортизации объекта и

предоставляемых на нем услуг МКОУ «Овсорокская СОШ»

 Должность ФИО

Председатель Директор  Лесина Е. А.

Заместитель председателя Учитель немецкого языка Мицкул В. Н.

Члены комиссии

Учитель начальных классов Лосева Е. И.

Учитель ОБЗР Митин В. А.

Учитель физической культуры Митин А. В.

Воспитатель Палеева Т. А.

Приложение 2 к приказу МКОУ «Овсорокская СОШ»

 от 23.09.2024 № 69-1

План-график обследования и паспортизации объекта и предоставляемых на нем

услуг

№ Наименование мероприятия Срок исполнения

1 Обследование основного здания МКОУ «Овсорокская СОШ» 24.09.2024 г.

2
Обследование дошкольной группы, спортивного зала МКОУ

«Овсорокская СОШ»
25.09.2024 г.

3 Составление акта обследования объекта и услуг 26-27.09.2024 г.

4
Разработка и представление на утверждение паспорта

доступности объекта и услуг
30.09. – 03.10.2024 г.

5 Утверждение паспорта доступности объекта и услуг 04.10.2024 г.